dostać można śniadań i obiadów w każdym
czasie, objadypojedyńcz* po 25 kop. a na abo-

© nament po 22 kop., oraz piwo bawarskie la-
* growe i inno napoje, z ezem polecam się Sza-
a nownoj Publiczności.

Za pozwoleniem zwierzchności.

WARSZAWSKIE
Towarzystwo Muzyczne

PROGBAJI:
81-go Wieczoru Muzycznego

w Środę d. 26 Stycznia (7 Lutego) 1877 r.
Część I-sza:

1. a) „Benedictus" z towarzyszeniem me-
lodykonu S. Moniuszko.

b) „Adjutor“ L. Cherubini.
odśpiewa chór ama

torski Towarzystwa Mu
zycznego.

2. Arj a z opery Faust L. Spohr.
odśpiewa Panna An

na Szwarcenberg.
3. Drugi koncert

(op. 40, D minor).
na fortepian z towa

Wiadomość
u Właściciela K. Wisińskiego. —1791—1—3 ,

STAF POWIETRZA.
Dsiś rąno jimna at. 2.0, w połu

dnie ciepła 1.0, Barometr: 766
(Odmiana )

Wysokość wody na rzec* Wiśle pod
Warszawą stóp 2 cali 0.

podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu
1 (13) Lutego r. b. 1877 o godzinie 11 w po- .
ludni* odbywać się będzie na przedmieściu "5
Pradze w blizkości rogatek Petersburskich, £*
licytacja in plus, na sprzedaż 24*/2 sześcien- >4
nyeh sążni drew, pozostałych po rozebraniu O
dwóch szop, które służyły na Skład prowiantu. ®